
ZARZĄDZENIE NR 23/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., 
poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 189.457,96 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 189.457,96 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 131 437,00 0,00 7 131 437,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 137 800,00 -5 000,00 5 132 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 50 000,00 140 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 654 000,00 5 000,00 659 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 75 300,00 -20 000,00 55 300,00 

758   Różne rozliczenia 812 000,00 -3 400,00 808 600,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 810 000,00 -3 400,00 806 600,00 
  4810 Rezerwy 480 000,00 -3 400,00 476 600,00 

801   Oświata i wychowanie 27 207 472,00 0,00 27 207 472,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 773 596,44 0,00 17 773 596,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 500,00 -675,00 121 825,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 911,00 22 411,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 050,00 -436,00 2 614,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 200,00 3 900,00 

852   Pomoc społeczna 5 654 274,10 0,00 5 654 274,10 
 85203  Ośrodki wsparcia 956 207,40 0,00 956 207,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 1 906,52 36 906,52 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 -6,00 3 194,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 900,52 3 099,48 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 -599,00 69 401,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 -599,00 69 401,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 086 300,00 599,00 1 086 899,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 599,00 20 599,00 
 85295  Pozostała działalność 456 956,70 0,00 456 956,70 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 960,53 -210,38 7 750,15 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 636,51 -15,06 621,45 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 146,96 -12,52 18 134,44 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 769,58 -1,48 3 768,10 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 587,69 222,90 3 810,59 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 288,81 16,54 305,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FA39CC-CCA5-43B3-BC8E-8CBFA84F8E8F. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 770 459,90 3 400,00 4 773 859,90 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 159 000,00 3 400,00 162 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 400,00 400,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 157,00 3 000,00 3 157,00 
Razem: 83 177 931,64 0,00 83 177 931,64 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.906,52 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.906,52 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 836 418,00 0,00 836 418,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 782 208,00 0,00 782 208,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 1 906,52 36 906,52 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 -6,00 3 194,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 900,52 3 099,48 
Razem: 15 416 666,00 0,00 15 416 666,00 

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 3.400,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FA39CC-CCA5-43B3-BC8E-8CBFA84F8E8F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


